
2024 年 4 月 

お得意先 各位 

HOYA 株式会社 メディカル事業部 

 

 

ゴールデンウィーク期間の受注業務のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィークの受注業務（電話窓口含む）の日程につきまして、下記のと

おりご案内申し上げます。ご不便をおかけ致しますが、ご理解・ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

尚、この時期、交通事情等による到着時間の遅れなどが発生する場合がございますの

で、早期発注のご対応を検討賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆休業日 ： 2024 年 4 月 27 日（土） ～ 2024 年 5 月 6 日（月） 

※4 月 30日（火）、5 月 1日（水）、2日（木）につきましても休業となります。 

◆4 月最終受注日： 2024 年 4 月 26 日（金） 16：00 まで 

◆5 月受注開始日： 2024 年 5 月 7 日（火） 9：00 より 

※4月 26 (金)のご注文分につきましては、納品希望日の記入をお願い致します。 

 

2024 年 5 月 7 日（火）9：00 より通常営業となりますが、５月２日（木）*に一部前倒

して処理させていただく可能性がございます。 

*当日出荷等のご要望にはお応えできかねます。大変申し訳ございません。 

 

ご不明点等ございましたら、東日本／西日本カスタマーサービス、または担当営業所ま

でお問い合わせください。                  

以上 


